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Vada

Bores

Pollayo

Enterrias

Villaverde
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Ledantes

�



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2317 33/37

C
V
E
-2

0
1
3
-1

3
2
2
8

MARTES, 10 DE SEPTIEMBRE DE 2013 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 40

�



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2318 34/37

C
V
E
-2

0
1
3
-1

3
2
2
8

MARTES, 10 DE SEPTIEMBRE DE 2013 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 40

�



GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 2319 35/37

C
V
E
-2

0
1
3
-1

3
2
2
8

MARTES, 10 DE SEPTIEMBRE DE 2013 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 40

�


		2013-09-09T09:50:57+0200
	DESCRIPCION BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA - ENTIDAD GOBIERNO DE CANTABRIA - CIF S3933002B




